UBND THÀNH PHỐ PHAN THIẾT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/QĐ-PGDĐT Phan Thiết, ngày 14 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp THCS

khóa ngày 25/5/2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ PHAN THIẾT

 Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND

thành phố Phan Thiết ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Phan Thiết;

 Căn cứ Công văn số 1191/SGDĐT-TTr ngày 25/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Bình Thuận về việc hướng dẫn kiểm tra công tác xét công nhận hoàn

thành chương trình tiểu học, xét công nhận tốt nghiệp THCS năm 2024 và xét

tuyển sinh vào lớp 6 THCS năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của bộ phận phụ trách công tác kiểm tra Phòng Giáo dục và

Đào tạo Phan Thiết.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp THCS khóa ngày

25/5/2024, gồm các ông, bà có tên sau:

- Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Bội Nhu, Trưởng phòng GD&ĐT;

- Phó trưởng đoàn: Ông Trương Trọng Kim Huy, Chuyên viên Phòng

GD&ĐT;

- Các thành viên: (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Đoàn kiểm tra xét công nhận tốt nghiệp THCS làm việc 01 ngày: từ

7 giờ 30 phút ngày 25/5/2024.

- Địa điểm kiểm tra: Tại các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS (theo

phân công của Trưởng đoàn kiểm tra).

- Họp Đoàn kiểm tra: 15 giờ, ngày 24/5/2024 tại Phòng GD&ĐT Phan

Thiết.

- Các thành viên Đoàn kiểm tra có trách nhiệm nghiên cứu các nội dung tại

các văn bản quy định (đính kèm), các quy chế liên quan, thực hiện nhiệm vụ kiểm

tra xét công nhận tốt nghiệp THCS. Kết quả kiểm tra (biên bản kiểm tra) gửi về

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận phụ trách công tác kiểm tra) trong ngày

26/5/2024.

- Đơn vị có viên chức tham gia Đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm chi trả chế

độ công tác phí cho viên chức theo quy định.

 Điều 3. Tổ chuyên môn THCS của Phòng Giáo dục và Đào tạo, các ông (bà)

có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường THCS, các trường phổ thông nhiều cấp

học và các Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS thuộc thành phố Phan Thiết

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, KTr (H).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bội Nhu

		2024-05-14T10:16:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bội Nhu<nhuntb@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T10:16:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!